
KRYCÍ LIST - VÝKůZ VÝMDR

Objekt : Název objektu : JKSO :

Stavební práce (komunikace, zpevnEné plochy), sadové úpravy, mobiliáU
Stavba : Název stavby : SKP :

Rekonstrukce zahrady ZŠ Hudcova - VSTUPNÍ ČÁST
Projektant : Počet mErných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0

Počet list] : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLůDY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z Montáž celkem 0 Oborová pUirážka 0

R HSV celkem 498 535 PUesun stavebních kapacit 0

N PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 498 535 ZaUízení staveništE 9 971

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

RN II.a III.hlavy 498 535 Ostatní VRN 9 971

ZRN+VRN+HZS 518 476 VRN celkem 19 941

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 0 Kč
Základ pro DPH 10 %  činí : 0 Kč
DPH 10 %  činí : 0 Kč
Základ pro DPH 21 %  činí : 518 476 Kč
DPH 21 %  činí : 108 880 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 627 356 Kč

Poznámka :

Strana 1



 Rekonstrukce zahrady ZŠ Hudcova - VSTUPNÍ ČÁST
 Stavební práce (komunikace, zpevnEné plochy), sadové úpravy, mobiliáU

REKůPITULůCE  STůVEBNÍCH  DÍL¥

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Bourání konstrukcí - demolice 20 567 0 0 0 0

2 PUedstavební pUíprava 5 570 0 0 0 0

3 Komunikace a zpevnEné plochy 318 499 0 0 0 0

4 Sadové úpravy 44 800 0 0 0 0

5 MobiliáU 109 100 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 498 535 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLůDY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0,00 0,0 498 535 0

Oborová pUirážka 0,00 0,0 498 535 0

PUesun stavebních kapacit 0,00 0,0 498 535 0

Mimostaveništní doprava 0,00 0,0 498 535 0

ZaUízení staveništE 0,00 2,0 498 535 9 971

Provoz investora 0,00 0,0 498 535 0

Kompletační činnost (IČD) 0,00 0,0 498 535 0

Rezerva rozpočtu 0,00 2,0 498 535 9 971

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :

19 941

Strana 2



 Rekonstrukce zahrady ZŠ Hudcova - VSTUPNÍ ČÁST
 Stavební práce (komunikace, zpevnEné plochy), sadové úpravy, mobiliáU

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem ĚKčě
Díl: 1 Bourání konstrukcí - demolice

1 1-1 Vytrhání obrub betoných záhonových/chodníkových, odstranEní vč. betonového základu m 33,80 72,00 2 433,60

2 1-4 Rozebrání dlažby betonové m2 193,00 51,00 9 843,00

3 1-9 odstranEní lavičky pevné ukotvené v dlažbE (pUesun na nové místo - v areálu školy) ks 3,00 610,00 1 830,00

4 1-10

pUesun stávajícího odpadkového koše na nové místo v areálu (vstupní prostor) - pUesun cca 15m, demolice 
p]vodního kotvení v betonové patce, nové ukotvení do zdi nebo na p]vodní sloupek s novu patkou) ks 2,00 860,00 1 720,00

5 979 08-2111.R00

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m (pro odvoz zahrnut materiál z rušených dlažeb a podkladních vrstev 
stávajících zpevnEných ploch - část bude zUejmE možné využít, ale zde započítáno k odvozu pro pUípad, že by 
využití nebylo možné) t 6,00 150,00 900,00

6 979 98-1104.R00 Kontejner, su[ bez pUímEsí, odvoz a likvidace, 9 t t 6,00 190,00 1 140,00

7 979 99-9997.R00 Poplatek za skládku čistá su[ t 6,00 450,00 2 700,00

Celkem za 1 Bourání konstrukcí - demolice 20 566,60

Díl: 2 PUedstavební pUíprava
8 110001112U00 Vytyčení inženýrských sítí v areálu zahrady kpl 1,00 4 500,00 4 500,00

9 111 30-1111 sejmutí drnu tl. do 100 mm m2 24,10 16,00 385,60

10 998 23-1311 pUesun hmot a odvoz do kompostárny t 3,60 190,00 684,00

Celkem za 2 PUedstavební pUíprava 5 569,60

Díl: 3 Komunikace a zpevnEné plochy

11 3-1

Betonová dlažba - pochozí vč. pokladních vrstev a zemních prací (cena za vše - materiál i práci) - Betonová 
skladebná dlažba, barva bronz, tl. 6 cm, typ viz foto níže. OddElení od okolního terénu - obrubník betonový 
chodníkový, barva žlutá / písková. Vibrolisovaná dvouvrstvá betonová skladebná dlažba se strukturovaným 
povrchem, složená kombinací čtyU velikostí kamen], absence fazet, vysoká pevnost, mrazuvzdorná, odolná 
proti p]sobení vody a chemickým rozmrazovacím látkám, s vysoce otEruvzdornou nášlapnou vrstvou, dobrými 
protiskluzovými parametry, probarvením v nášlapné vrstvE. Podloží novE navržených zpevnEných ploch bude 
hutnEno na hodnotu 30 MPa. Jedná se o poch]zí plochy, na tUech místech:
– vstupní reprezentativní část zahrady pUi hlavním vstupu do budovy – na místE p]vodní dlažby bude novE 
vydláždEno v p]vodní ploše + novE bude upraven okraj - tvarování okraje podél záhonu + na 20 m2 dojde k 
novému vydláždEní (včetnE zUízení podkladových vrstev) – kolem stávajícího stromu, celková rozloha nové 
dlažby – 213,9 m2 (z toho 193,9 - pouze výmEna dlažby + 20 m2 dlažby včetnE podkladních vrstev)

m2 213,90 1 450,00 310 155,00

Položkový výkaz výmEr

Stavba :

Objekt :

Stránka 3 z 4



 Rekonstrukce zahrady ZŠ Hudcova - VSTUPNÍ ČÁST
 Stavební práce (komunikace, zpevnEné plochy), sadové úpravy, mobiliáU

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem ĚKčě

Položkový výkaz výmEr

Stavba :

Objekt :

12 3-2

Obrubník betonový chodníkový žlutý, do bet. lože vč. provedení všech zemních prací (cena za práci i 
materiál), bude použit pouze jako obruba novE navržených zpevnEných ploch ze žluté betonové dlažby, bude 
uložen cca 5 cm nad úrovní okolní dlažby - v. 25cm, š. 8cm, délka 50-100cm, barva žlutá m 29,80 280,00 8 344,00

Celkem za 3 Komunikace a zpevnEné plochy 318 499,00

Díl: 4 Sadové úpravy
13 4-1 Sadové úpravy - viz samostatný rozpočet ks 1,00 44 799,87 44 799,87

Celkem za 4 Sadové úpravy 44 799,87

Díl: 5 MobiliáU
14 5-1 MobiliáU - viz samostatný rozpočet ks 1,00 109 100,00 109 100,00

Celkem za 5 MobiliáU 109 100,00

Stránka 4 z 4



Stavba: ZŠ  HUDCOVA - VSTUPNÍ ČÁST - SADOVÉ ÚPRAVY
Část: SADOVÉ ÚPRAVY

12/2016

p.č. ZaUazení Kód položky Název MJ Množství Cena celkem

1 Kácení a odstraOování dUevin

1 HSV 111 21-2351 odstranEní nevhodných dUevin výšky nad 1m s odstranEním paUezu v rovinE nebo na svahu do 1:5 m
2

25,5 74,00 Kč          1 887,00 Kč       396,27 Kč       

2 HSV 111 21-2212 odstranEní nevhodných dUevin výšky do 1m s odstranEním paUezu v rovinE m
2

4,8 65,00 Kč          312,00 Kč         65,52 Kč         

2 PEstební opatUení - Uez a ošetUení dUevin
3 HSV 184 85-2212 Tez strom] zdravotní provádEný lezeckou technikou, plocha koruny stromu do 60 m2

ks 2 1 350,00 Kč 2 700,00 Kč       567,00 Kč       

4 HSV nezatUídEno ošetUení dutin - listnatý strom - ochrana proti zatékání do dutiny, hniloba apod. ks 1 2 440,00 Kč 2 440,00 Kč       512,40 Kč       

3 PUíprava stanovištE 
5 HSV 184 80-2111 chemické odplevelení pUed založ. kultury v rovinE postUikem (včetnE postUiku ) m

2
58,5 1,40 Kč            81,90 Kč           17,20 Kč         

6 HSV 183 40-3114 obdElání p]dy kultivátorováním m
2

58,5 8,00 Kč            468,00 Kč         98,28 Kč         

7 HSV 181 11-1121 plošná úprava terénu bez doplnEní ornice, pUi nerovn. do 150mm m
2

58,5 12,00 Kč          702,00 Kč         147,42 Kč       

8 HSV 183 20-5111 založení záhonu pro výsadbu rostlin (okrasné záhony + kvEtník ve zdi) m
2

58,5 12,00 Kč          702,00 Kč         147,42 Kč       

9 HSV 185 80-2113 hnojení umEl. hnojivem v rov. naširoko 20g/m2  (vč. mater.) t 0,0012 80 000,00 Kč   93,60 Kč           19,66 Kč         

10 HSV 183 40-3153 obdElání p]dy hrabáním, 2x opakováno (zohlednEno v m2) m
2

117,0 8,00 Kč            936,00 Kč         196,56 Kč       

PUesun hmot do 5km
11 HSV 998 23-1311 hnojivo t 0,00 350,00 Kč        0,41 Kč             0,09 Kč           

4 Výsadba strom] listnatých
12 HSV 183 10-1221 hloubení jámy (do 1m3) s výmEnou p]dy na 50% (vč. materiálu) ks 2 350,00 Kč        700,00 Kč         147,00 Kč       

13 HSV 184 10-2117 výsadba stromu s balem a zalitím (pr]mEr do 1000 mm) ks 2 350,00 Kč        700,00 Kč         147,00 Kč       

14 HSV nezatUídEno rostlinný substrát m
3

1 480,00 Kč        480,00 Kč         100,80 Kč       

15 HSV nezatUídEno hnojení tablet. hnojivem (4*10g), jednotlivE k rostlinám (vč. materiálu) ks 2 11,00 Kč          22,00 Kč           4,62 Kč           

16 HSV 184 21-5122 ukotvení dUeviny min. dvEma k]ly  (vč. materiálu), pUi délce k]lu do 2m ks 2 90,00 Kč          180,00 Kč         37,80 Kč         

17 HSV
184 21-5412

zhotovení závlahové mísy vč. závlahové trubice u solitérních dUevin v rovinE, pr. mísy do 1m, vč. 
materiálu ks 2 18,00 Kč          36,00 Kč           7,56 Kč           

18 HSV 184 50-1141 zhotovení obalu kmene a spodních vEtví z rákosové či kokosové rohože (cena vč. materiálu) m
2

2 74,00 Kč          148,00 Kč         31,08 Kč         

19 HSV 185 80-4311 zálivka rostlin 100 l/ks, opakováno 3x m
3

0,6 110,00 Kč        66,00 Kč           13,86 Kč         

20 HSV 184 91-1421 mulčování výsadbové mísy pUi tl.mulče 100 mm (drcená k]ra) m
2

2 27,00 Kč          54,00 Kč           11,34 Kč         

21 HSV nezatUídEno mulčovací k]ra m
3

0,2 780,00 Kč        156,00 Kč         32,76 Kč         

22 HSV nezatUídEno vodorovné pUemístEní výkopku do 500 m m
3

1 94,00 Kč          94,00 Kč           19,74 Kč         

23 HSV nezatUídEno nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnEní m
3

1 94,00 Kč          94,00 Kč           19,74 Kč         

PUesun hmot do 5km
24 HSV 998 23-1311 rostlinný materiál t 0,140 350,00 Kč        49,00 Kč           10,29 Kč         

25 HSV 998 23-1311 hnojivo t 0,00008 350,00 Kč        0,03 Kč             0,01 Kč           

26 HSV 998 23-1311 k]ly frézované t 0,028 150,00 Kč        4,20 Kč             0,88 Kč           

27 HSV 998 23-1311 mulčovací k]ra t 0,08 150,00 Kč        12,00 Kč           2,52 Kč           

28 HSV 998 23-1311 kompost na výmEnu do jamek t 0,75 150,00 Kč        112,50 Kč         23,63 Kč         

5 Výsadba keU] vyšších (živé ploty)

VÝKAZ VÝMDR - SADOVÉ ÚPRAVY

Hodnota DPH 

15%

Jednotková 
cena - základ 

DPH 

Hodnota DPH 

21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v ÚUedním vEstníku 
Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v odborné technické praxi, není-li výslovnE 
uvedeno jinak.



Stavba: ZŠ  HUDCOVA - VSTUPNÍ ČÁST - SADOVÉ ÚPRAVY
Část: SADOVÉ ÚPRAVY

12/2016

p.č. ZaUazení Kód položky Název MJ Množství Cena celkem

VÝKAZ VÝMDR - SADOVÉ ÚPRAVY

Hodnota DPH 

15%

Jednotková 
cena - základ 

DPH 

Hodnota DPH 

21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v ÚUedním vEstníku 
Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v odborné technické praxi, není-li výslovnE 
uvedeno jinak.

29 HSV 183 11-1213 hloubení jamek s výmEnou p]dy na 50% o objemu do 0,05 m3 (vyšší keUe) ks 31 13,00 Kč          403,00 Kč         84,63 Kč         

30 HSV nezatUídEno rostlinný substrát m
3

0,775 480,00 Kč        372,00 Kč         78,12 Kč         

31 HSV 184 10-2112 výsadba keUe s balem, se zalitím, pUi pr]mEru balu do 300mm ks 31 12,00 Kč          372,00 Kč         78,12 Kč         

32 HSV 185 80-2114 hnojení p]dy s rozdElením k jednotlivým rostlinám, 100g/m2 (vč. materiálu) t 0,00152 80 000,00 Kč   121,60 Kč         25,54 Kč         

33 HSV 185 80-4312 zálivka rostlin 25 l/m2, opakováno 3x m
3

1,14 110,00 Kč        125,40 Kč         26,33 Kč         

34 HSV 184 91-1421 mulčování výsadby pUi tl. mulče do 100 mm m
2

15,2 27,00 Kč          410,40 Kč         86,18 Kč         

35 HSV nezatUídEno mulčovací k]ra m
3

1,52 780,00 Kč        1 185,60 Kč       248,98 Kč       

36 HSV nezatUídEno vodorovné pUemístEní výkopku z do 500 m m
3

0,78 91,00 Kč          70,53 Kč           14,81 Kč         

37 HSV nezatUídEno nakládání výkopku, množství do 100 m3 m
3

0,78 91,00 Kč          70,53 Kč           14,81 Kč         

PUesun hmot do 5km -  Kč             

38 HSV 998 23-1311 rostlinný materiál t 0,155 350,00 Kč        54,25 Kč           11,39 Kč         

39 HSV 998 23-1311 hnojivo t 0,002 350,00 Kč        0,53 Kč             0,11 Kč           

40 HSV 998 23-1311 mulčovací k]ra t 0,61 150,00 Kč        91,20 Kč           19,15 Kč         

41 HSV 998 23-1311 kompost na výmEnu do jamek t 0,58 150,00 Kč        87,19 Kč           18,31 Kč         

6

Plošné výsadby rostlin (p]dopokryvných keU], pnoucích dUevin, trvalek, cibulovin a 
okrasných travin)

42 HSV 183 11-1113 hloubení jamek bez výmEny p]dy o objemu do 0,01 m3 
ks 221 8,00 Kč            1 768,00 Kč       371,28 Kč       

43 HSV 184 10-2110 výsadba rostliny s balem, se zalitím, pUi pr]mEru balu do 100mm ks 221 7,00 Kč            1 547,00 Kč       324,87 Kč       

44 HSV 183 21-1313 výsadba cibulí nebo hlíz ks 65 12,00 Kč          780,00 Kč         163,80 Kč       

45 HSV 185 80-2114 hnojení p]dy s rozdElením k jednotlivým rostlinám, 100g/m2 (vč. materiálu) t 0,00433 8 000,00 Kč     34,64 Kč           7,27 Kč           

46 HSV 185 80-4312 zálivka rostlin 25 l/m2, opakováno 3x m
3

3,2475 110,00 Kč        357,23 Kč         75,02 Kč         

47 HSV 184 91-1421 mulčování výsadby pUi tl. mulče do 100 mm m
2

43,3 27,00 Kč          1 169,10 Kč       245,51 Kč       

48 HSV nezatUídEno mulčovací k]ra m
3

4,33 780,00 Kč        3 377,40 Kč       709,25 Kč       

PUesun hmot do 5km -  Kč             

49 HSV 998 23-1311 rostlinný materiál t 0,111 350,00 Kč        38,68 Kč           8,12 Kč           

50 HSV 998 23-1311 hnojivo t 0,004 350,00 Kč        1,52 Kč             0,32 Kč           

51 HSV 998 23-1311 mulčovací k]ra t 1,73 150,00 Kč        259,80 Kč         54,56 Kč         

7 Rostlinný materiál 
STROMY 2

52 HSV nezatUídEno Prunus serrulata ´Kanzan´ (sakura) , vel. Ok 12-14 cm, Bal ks 2 2 750,00 Kč     5 500,00 Kč       1 155,00 Kč    

KETE - VYŠŠÍ - ŽIVÉ PLOTY 31

53 HSV nezatUídEno Buddleia davidii  ´Black Knight´ (komule), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 3 75,00 Kč          225,00 Kč         47,25 Kč         

54 HSV nezatUídEno Buddleia davidii  tm. r]žová (komule), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 2 75,00 Kč          150,00 Kč         31,50 Kč         

55 HSV nezatUídEno Forsythia x intermedia ´Lynwood Glod´/ ´Weekend´ (zlatice) , vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 9 78,00 Kč          702,00 Kč         147,42 Kč       

56 HSV nezatUídEno Spiraea x cinerea ´Grefsheiím´ (tavolník), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 6 34,00 Kč          204,00 Kč         42,84 Kč         

57 HSV nezatUídEno Weigela ´Boscoop Glory´ / ´Bristol Ruby´ (vajgélie), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 11 50,00 Kč          550,00 Kč         115,50 Kč       

TRVALKY 169

58 HSV nezatUídEno Aruncus dioicus (udatna) , vel. K13 ks 3 48,00 Kč          144,00 Kč         30,24 Kč         

59 HSV nezatUídEno Aster dumosus  ´Prof. A. Kippenberg´ (hvEzdnice - modrá) , vel. K9 ks 25 32,00 Kč          800,00 Kč         168,00 Kč       



Stavba: ZŠ  HUDCOVA - VSTUPNÍ ČÁST - SADOVÉ ÚPRAVY
Část: SADOVÉ ÚPRAVY

12/2016

p.č. ZaUazení Kód položky Název MJ Množství Cena celkem

VÝKAZ VÝMDR - SADOVÉ ÚPRAVY

Hodnota DPH 

15%

Jednotková 
cena - základ 

DPH 

Hodnota DPH 

21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v ÚUedním vEstníku 
Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v odborné technické praxi, není-li výslovnE 
uvedeno jinak.

60 HSV nezatUídEno Aster dumosus ´Rosenwichtel´ (hvEzdnice - r]žová) , vel. K9 ks 5 32,00 Kč          160,00 Kč         33,60 Kč         

61 HSV nezatUídEno Aster novi-belgii 'Karminkuppel' (hvEzdnice - r]žová) , vel. K9 ks 6 48,00 Kč          288,00 Kč         60,48 Kč         

62 HSV nezatUídEno Aurinia saxatilis (taUice) , vel. K9 (Alyssum saxatile) ks 3 48,00 Kč          144,00 Kč         30,24 Kč         

63 HSV nezatUídEno Bergenia cordifolia 'Rotblum' (bergénie) , vel. K9 ks 4 52,00 Kč          208,00 Kč         43,68 Kč         

64 HSV nezatUídEno Centranthus ruber 'Coccineus' (mavuO - tm. r]žová) , vel. K9 ks 8 32,00 Kč          256,00 Kč         53,76 Kč         

65 HSV nezatUídEno Geranium hybrida 'Rozanne' (kakost) , vel. K9 ks 17 44,00 Kč          748,00 Kč         157,08 Kč       

66 HSV nezatUídEno Hemerocallis x hybrida 'Aten' (denivka - oranžová) , vel. K13 ks 19 52,00 Kč          988,00 Kč         207,48 Kč       

67 HSV nezatUídEno Heuchera x brizoides 'Ricard' (dlužicha) , vel. K9 ks 3 64,00 Kč          192,00 Kč         40,32 Kč         

68 HSV nezatUídEno Hosta plantaginea 'Aphrodite' (bohyška) , vel. K13 ks 2 48,00 Kč          96,00 Kč           20,16 Kč         

69 HSV nezatUídEno Iberis sempervirens (štEničník), vel. Kř ks 12 32,00 Kč          384,00 Kč         80,64 Kč         

70 HSV nezatUídEno Lavandula angustifolia (levandule), vel. K9 (nejlépe kultivar s kvetením v červnu) ks 8 32,00 Kč          256,00 Kč         53,76 Kč         

71 HSV nezatUídEno Omphalodes verna (pupkovec) , vel. K9 ks 10 48,00 Kč          480,00 Kč         100,80 Kč       

72 HSV nezatUídEno
Paeonia lactiflora 'Bunker Hill' (pivoOka - červená, lze i jiný kultivar stejné výšky, doba kvEtu 
ideálnE kvEten/červen), vel. K16 (ko 1l) ks 7 95,00 Kč          665,00 Kč         139,65 Kč       

73 HSV nezatUídEno Phlox stolonifera (plamenka) , vel. K9 ks 14 48,00 Kč          672,00 Kč         141,12 Kč       

74 HSV nezatUídEno Rudbeckia fulghida 'Goldsturm' (tUapatka ), vel. K9 ks 7 48,00 Kč          336,00 Kč         70,56 Kč         

75 HSV nezatUídEno Rudbeckia laciniata 'Goldkugel' (tUapatka) , vel. K9 ks 9 48,00 Kč          432,00 Kč         90,72 Kč         

76 HSV nezatUídEno Waldsteinia geoides / ternata (mochnička), vel. K9 ks 7 48,00 Kč          336,00 Kč         70,56 Kč         

OKRASNÉ TRÁVY 52

77 HSV nezatUídEno Deschampsia caespitosa ´Goldtau´ (metlice), vel. K13 ks 38 48,00 Kč          1 824,00 Kč       383,04 Kč       

78 HSV nezatUídEno Miscanthus sinensis var. Purpurascens (ozdobnice), vel. K13 ks 14 48,00 Kč          672,00 Kč         141,12 Kč       

CIBULOVINY A LETNIČKY 65

79 HSV nezatUídEno Allium aflatunense 'Purple sensation' (okrasný česnek) ks 35 14,00 Kč          490,00 Kč         102,90 Kč       

80 HSV nezatUídEno Tulipa (tulipán - červený, v 40 cm) - hnízdovitE , vel. K9 ks 30 14,00 Kč          420,00 Kč         88,20 Kč         

81 HSV nezatUídEno Ztratné - rostlinný materiál - 3% 549,66 Kč         115,43 Kč       

Sadové úpravy - celkem 44 799,87 9 407,97 -  Kč            

Celkem bez DPH 44 799,87

DPH základní 21% 9 407,97

DPH snížené 15% 0,00

Celkem s DPH 54 208,00

Pro Rozpočet  byl použit Katalog popisu a smErných cen stavebních prací ÚRS ´Plocha a úprava území, rekultivace´ 823-1(2) vydání 2015.

Základ pro DPH 21% 44 799,87

Základ pro DPH 15% 0,00



Stavba: ZŠ  Hudcova - Rekonstrukce zahrady
Část: MOBILIÁT - VSTUPNÍ ČÁST

12/2016

p.č. ZaUazení Kód 
položky Název MJ Množství Cena celkem

1

MobiliáU (cena za poUízení, dopravu, kotvící materiál a montáž včetnE ukotvení - dodávka 
komplet)

1 HSV nezatUídEno

Kruhová lavička ve vstupním prostoru zahrady (kolem stávajícího stromu), modulární 
sestava. Určeno do zadláždEných ploch. Konstrukce a provedení včetnE všech detail] je velmi 
odolné proti vandalismu. Materiál: žárovE zinkovaná ocel / ocel ošetUená zinkováním + práškovou 
vypalovací barvou, dUevo – akát, rozmEry – vnEjší pr]mEr cca 1600 mm, vnitUní pr]mEr cca 750 
mm až 1100 mm, výška cca 440 mm, cena za poUízení, včetnE kotvících prvk], vč. zUízení 
kotvení i montáže a dopravy, lze vyrobit atyp dle 1. obrázku

ks 1 44 000,00 Kč           44 000,00 Kč    9 240,00 Kč          

2 HSV nezatUídEno

Oblouková lavička ve vstupním prostoru zahrady (poblíž zvýšeného záhonu), modulární 
sestava. Určeno do zadláždEných ploch. VnitUní polomEr min. 4 m (lépe 5 m), celková délka 
lavičky cca 5 m. Zinkovaná ocelová nosná kostra opatUená práškovým vypalovacím lakem. Sedák 
i opEradlo tvoUí desky z masivního dUeva, jež jsou skrytE a pUitom pevnE spojeny s nosnou kostrou 
– materiál tropické dUevo. Cena za poUízení, vč. kotvících prvk], vč. montáže (zUízení) kotvení i 
lavičky, vč. dopravy.

ks 1 59 000,00 Kč           59 000,00 Kč    12 390,00 Kč        

Jednotková cena - 
základ DPH Hodnota DPH 21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v ÚUedním 
vEstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v odborné technické praxi, 
není-li výslovnE uvedeno jinak.

VÝKAZ VÝMDR - MOBILIÁT



Stavba: ZŠ  Hudcova - Rekonstrukce zahrady
Část: MOBILIÁT - VSTUPNÍ ČÁST

12/2016

p.č. ZaUazení Kód 
položky Název MJ Množství Cena celkem

Jednotková cena - 
základ DPH Hodnota DPH 21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v ÚUedním 
vEstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v odborné technické praxi, 
není-li výslovnE uvedeno jinak.

VÝKAZ VÝMDR - MOBILIÁT

3 HSV nezatUídEno

Nový odpadkový koš – na pUání vedení školy se bude jednat o stejné odpadkové koše, jako jsou 
koše stávající. Ocelová konstrukce, snadné kotvení k podkladu, obložení kvalitním tropickým 
dUevem - odstín mahagon, koš je vybaven vyjímatelnou pozinkovanou vložkou, vysoká odolnost 
proti povEtrnostním vliv]m. Materiál: pozinkovaná ocelová vložka, moUené dUevEné obložení, 
ocelová konstrukce, pr]mEr: 460 mm, výška: 700 mm, objem: 40 l, hmotnost: cca 25 kg. Cena za 
poUízení, vč. kotvících prvk], vč. montáže (zUízení) kotvení, vč. dopravy.

ks 2 3 050,00 Kč             6 100,00 Kč      1 281,00 Kč          

Herní prvky a mobiliáU - celkem 109 100,00 22 911,00

Celkem bez DPH 109 100,00

DPH základní 21% 22 911,00

Celkem s DPH 132 011,00

Pro Rozpočet  byl použit Katalog popisu a smErných cen stavebních prací ÚRS ´Plocha a úprava území, rekultivace´ 823-1(2) vydání 2015.

Základ pro DPH 21% 109 100,00



KRYCÍ LIST - VÝKůZ VÝMDR

Objekt : Název objektu : JKSO :

Stavební práce, pUeložka VO, sadové úpravy, mobiliáU
Stavba : Název stavby : SKP :

Rekonstrukce zahrady ZŠ Hudcova - zahrada
Projektant : Počet mErných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0

Počet list] : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLůDY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z Montáž celkem 0 Oborová pUirážka 0

R HSV celkem 1 563 457 PUesun stavebních kapacit 0

N PSV celkem 37 320 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 1 600 777 ZaUízení staveništE 32 016

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

RN II.a III.hlavy 1 600 777 Ostatní VRN 32 016

ZRN+VRN+HZS 1 664 808 VRN celkem 64 031

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 0 Kč
Základ pro DPH 10 %  činí : 0 Kč
DPH 10 %  činí : 0 Kč
Základ pro DPH 21 %  činí : 1 664 808 Kč
DPH 21 %  činí : 349 610 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 2 014 418 Kč

Poznámka :

Strana 1



 Rekonstrukce zahrady ZŠ Hudcova - zahrada
 Stavební práce, pUeložka VO, sadové úpravy, mobiliáU

REKůPITULůCE  STůVEBNÍCH  DÍL¥

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Bourání konstrukcí - demolice 119 831 0 0 0 0

2 PUedstavební pUíprava 9 148 0 0 0 0

3 Komunikace a zpevnEné plochy 609 393 0 0 0 0

4 PUístUešek pro kontejnery - základové patky 1 635 0 0 0 0

5 PUístUešek pro kontejnery - zámečnické konstrukce 37 320 0 0 0

6 PUeložka VO 101 987 0 0 0 0

7 Sadové úpravy 465 439 0 0 0 0

8 MobiliáU 256 025 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 1 563 457 37 320 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLůDY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0,00 0,0 1 600 777 0

Oborová pUirážka 0,00 0,0 1 600 777 0

PUesun stavebních kapacit 0,00 0,0 1 600 777 0

Mimostaveništní doprava 0,00 0,0 1 600 777 0

ZaUízení staveništE 0,00 2,0 1 600 777 32 016

Provoz investora 0,00 0,0 1 600 777 0

Kompletační činnost (IČD) 0,00 0,0 1 600 777 0

Rezerva rozpočtu 0,00 2,0 1 600 777 32 016

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :

64 031

Strana 2



 Rekonstrukce zahrady ZŠ Hudcova - zahrada
 Stavební práce, pUeložka VO, sadové úpravy, mobiliáU

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem ĚKčě
Díl: 1 Bourání konstrukcí - demolice

1 1-1

OdstranEní krytu mlatového (zdusaný hlinitopísčitý povrch - mocnost do 10cm) - pUedpoklad využití pro terénní 
úpravy na místE m2 10,30 45,00 463,50

2 1-2 Vytrhání obrub betoných záhonových/chodníkových, odstranEní vč. betonového základu m 172,40 65,00 11 206,00

3 1-3 Rozebrání dlažby betonové m2 81,90 51,00 4 176,90

4 1-4

Vybrání  části "kufru" - podkladních vrstev z p]vodních chodník] - v maximální míUe budou podkladní vrstvy 
využity pro podklad nových zpevnEných ploch + vnitrostaveništní doprava + uložení na deponii m2 81,90 68,00 5 569,20

5 1-5

OdstranEní štErkové vrstvy na dvou místech - celkem 19,2 m2, mocnost vrstvy cca 10cm, uložení na deponii v 
místE (bude využito jako štErkový mulč v zahradE) m3 1,90 550,00 1 045,00

6 1-6 OdstranEní kovového sloupku, pevnE ukotveného v betonové patce, výška cca 1m, pr. sloupku 5 cm ks 5,00 310,00 1 550,00

7 1-7

Demolice - ze@ z betonových cihel – pUístUešek pro kontejnery, odstranit vč. základu – pUedpoklad cca 11,4 
m3, odstranit vč. zastUešení - komplet (bourání zdiva nadzákladového, bourání  základu z monolitického 
betonu) m3 11,40 1 500,00 17 100,00

8 979 08-2111.R00

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m (pro odvoz zahrnut materiál z rušených dlažeb a podkladních vrstev 
stávajících zpevnEných ploch - část bude zUejmE možné využít, ale zde započítáno k odvozu pro pUípad, že by 
využití nebylo možné) t 160,00 100,00 16 000,00

9 979 98-1104.R00 Kontejner, su[ bez pUímEsí, odvoz a likvidace, 9 t t 160,00 192,00 30 720,00

10 979 99-9997.R00 Poplatek za skládku čistá su[ t 160,00 200,00 32 000,00

Celkem za 1 Bourání konstrukcí - demolice 119 830,60

Díl: 2 PUedstavební pUíprava
11 110001112U00 Vytyčení inženýrských sítí v areálu zahrady kpl 1,00 4 500,00 4 500,00

12 111 30-1111 sejmutí drnu tl. do 100 mm m2 149,80 12,00 1 797,60

13 998 23-1311 pUesun hmot a odvoz do kompostárny t 15,00 190,00 2 850,00

Celkem za 2 PUedstavební pUíprava 9 147,60

Díl: 3 Komunikace a zpevnEné plochy

Položkový výkaz výmEr

Stavba :

Objekt :

Stránka 3 z 8



 Rekonstrukce zahrady ZŠ Hudcova - zahrada
 Stavební práce, pUeložka VO, sadové úpravy, mobiliáU

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem ĚKčě

Položkový výkaz výmEr

Stavba :

Objekt :

14 3-1

Betonová dlažba - pochozí vč. pokladních vrstev a zemních prací (cena za vše - materiál i práci) - Betonová 
skladebná dlažba, barva bronz, tl. 6 cm, typ viz foto níže. OddElení od okolního terénu - obrubník betonový 
chodníkový, barva žlutá / písková. Vibrolisovaná dvouvrstvá betonová skladebná dlažba se strukturovaným 
povrchem, složená kombinací čtyU velikostí kamen], absence fazet, vysoká pevnost, mrazuvzdorná, odolná 
proti p]sobení vody a chemickým rozmrazovacím látkám, s vysoce otEruvzdornou nášlapnou vrstvou, dobrými 
protiskluzovými parametry, probarvením v nášlapné vrstvE. Podloží novE navržených zpevnEných ploch bude 
hutnEno na hodnotu 30 MPa. Jedná se o poch]zí plochy, na tUech místech:
– nový obloukový chodník za budovou školy – místo posezení pro pedagogy – plocha 14,6 m2

m2 14,60 1 450,00 21 170,00

Stránka 4 z 8



 Rekonstrukce zahrady ZŠ Hudcova - zahrada
 Stavební práce, pUeložka VO, sadové úpravy, mobiliáU

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem ĚKčě

Položkový výkaz výmEr

Stavba :

Objekt :

15 3-2

Betonová dlažba  - pojíždEná vč. podkladních vrstev a zemních prací (cena za vše - materiál i práci, 22 m2 
žluté dlažby, šedá dlažba bude použita p]vodní). Jedná se o rozšíUení stávajících ploch ze zámkové betonové 
dlažby, povrch standard, barva pUírodní / šedá, tl. 8 cm. Bude použita stávající rozebraná dlažba – viz demolice 
a obr. níže. Celkem se jedná o plochu 174,3 m2. OddElení od okolního terénu - obrubník betonový chodníkový, 
barva šedá / pUírodní. Pro vyznačení nových odstavných stání je tUeba použít stejný typ dlažby, barva žlutá / 
písková – celkem dokoupit 22 m2 žluté dlažby. Podloží novE navržených zpevnEných ploch bude hutnEno na 
hodnotu 30 MPa.

Jedná se o pojíždEné plochy, na tUech místech:
– vytvoUení pokračování chodníku (občasný pojezd možný) – severní část zahrady pro potUeby školní družiny – 
39,7 m2, spádování bude min. 1,5% smErem do okolního terénu. V rámci vytvoUení nového chodníku bude 
potUeba pUedláždit i část stávající zpevnEné plochy (okraje nového chodníku) – jedná se pouze o okraje – 
celkem cca 5 m2 (úprava okraje podél nového obrubníku)
– rozšíUení stávajících odstavných stání – pUíjezdová komunikace v zadní části zahrady z ul. JabloOové 116,7 
m2, spádování bude navazovat na spád stávající komunikace, v rámci úpravy nových odstavných stání je 
nutné sejmout a pUedláždit stávající povrch z plochy 103,3 m2, v rámci nového dláždEní je tUeba použít na 
vyznačení nových odstavných stání stejnou dlažbu jiné barvy – vhodná je barva žlutá / písková – celkem 22 m2 
- viz obr. níže.
– prostor nového stání pro kontejnery – 17,9 m2, část podkladních vrstev bude využita z p]vodního stání pro 
kontejnery, ale plocha má nový tvar, tudíž podkladní vrstvy musí být vytvoUeny ještE na ploše 3,5 m2, 
spádování bude smErem do stávající komunikace či do okolního terénu

m2 174,30 1 150,00 200 445,00

Stránka 5 z 8



 Rekonstrukce zahrady ZŠ Hudcova - zahrada
 Stavební práce, pUeložka VO, sadové úpravy, mobiliáU

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem ĚKčě

Položkový výkaz výmEr

Stavba :

Objekt :

16 3-3

Betonová dlažba  - pojíždEná (cena za práci). Jedná se o pUedláždEní stávající plochy ze zámkové betonové 
dlažby, která slouží nyní k podélnému parkování. Bude použita stávající rozebraná dlažba – viz demolice a obr. 
níže.Pro vyznačení nových odstavných stání je tUeba použít stejný typ dlažby, barva žlutá / písková (žluté 
dlažební prvky jsou již započítány v nové dlažbE - viz Uádek výše). 

m2 103,30 350,00 36 155,00

17 596 91-1111

Uložení kamenných šlapák] na pískový podsyp (cena za materiál i práci, vč. zemních prací a vč. zUízení 
podkladních vrstev), vzorový profil - plochý kámen tl. cca 4 cm, písek 0/4 - 5 cm, drobné kamenivo 4/7 - 9 cm, 
zhutnEné podloží m2 20,00 1 500,00 30 000,00

18 3-4

Mlatové plochy (kruhové), cena za materiál i práci, vč. zUízení podkladních vrstev a zemních prací, 
technologický postup: Pro dosažení optimální vlastnosti finální vrstvy – krytu MZK (mlatový povrch) je tato 
vrstva tvoUena dvEma frakcemi - svrchní 20mm fr0-4 a spodní 60 mm fr.0-22 (0-16). Souvrství krytu MZK se 
hutní zásadnE dohromady (hutnEní hrubé a jemné frakce oddElenE je vyloučeno). Pro hutnEní použít vybrační 
desku nebo válec. Hutnit vždy od kraj] do stUedu plochy s tzv. nadvýšením pro určité tlouš[ky vrstvy. Jednotlivé 
podkladní vrstvy hutnit samostatnE - podklad I, II a následnE kryt MZK, mocnost podkladních vrstev 110mm. 
Vlhkost smEsi MZK zajistit kropením smEsi pUi míchání a následným zaplachtováním pro pUevoz či uskladnEní - 
smEs pro pokládku nesmí vyschnout. Optimální vlhkost smEsi pro zhotovení vrstvy z MZK se Iídí normou ČSN 
72 1015. Pokládka smEsi je možná pUi teplotách nad 4 °C. Zkoušení a kontrola: Požadované vlastnosti 
stavebních materiál], smEsi a hotové vrstvy se ovEUují zkouškami dle ČSN 73 6126, tj. zrnitost dle ČSN 72 
1183, vlhkost dle ČSN 72 1012 a ekvivalent písku dle ČSN 72 1173. Vzorový profil - konstrukce mlatových 
ploch:

• Mlat – vazná vrstva (jílovitá zemina 60%, písek 40%) – po zhutnEní 4cm + pískový zásyp – po zhutnEní 2 cm
• Hrubé kamenivo 20/32 – po zhutnEní 6cm
• ŠtErkodr[ 0/32 – po zhutnEní tlouš[ka 5 cm
• ZhutnEný terén

m2 165,20 480,00 79 296,00

19 3-5

Obrubník betonový chodníkový žlutý, do bet. lože vč. provedení všech zemních prací (cena za práci i 
materiál), bude použit pouze jako obruba novE navržených zpevnEných ploch ze žluté betonové dlažby, bude 
uložen cca 5 cm nad úrovní okolní dlažby - v. 25cm, š. 8cm, délka 50-100cm, barva žlutá m 21,70 290,00 6 293,00

20 3-6

Obrubník betonový chodníkový šedý, do bet. lože vč. provedení všech zemních prací (cena za práci i 
materiál), bude použit jako obruba novE navržených zpevnEných pojíždEných ploch (okolo šedé dlažby), bude 
uložen cca 2-3 cm nad úrovní okolní dlažby a terénu – bude uložen tak, aby tvoUil pUekážku pro vjetí na zelené 
plochy, pouze v prostoru zadní zahrady (školní družina) - zde budou uloženy cca do úrovnE terénu - v. 25cm, š. 
8cm, délka 50-100cm, barva šedá m 119,30 280,00 33 404,00Stránka 6 z 8



 Rekonstrukce zahrady ZŠ Hudcova - zahrada
 Stavební práce, pUeložka VO, sadové úpravy, mobiliáU

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem ĚKčě

Položkový výkaz výmEr

Stavba :

Objekt :

21 3-7

Obrubník z kamenné kostky do betonového lože - kamenná žulová kostka 10x10x10cm v jedné UadE, do 
betonového lože - beton B15, kostky budou uloženy do 1cm nad úroveO okolního terénu, cena prací vč. 
materiálu a vč. provedení výkopových prací s uložením ornice na jiné místo v zahradE m 70,40 1 620,00 114 048,00

22 3-8

Litý pryžový povrch – povrch z lité gumy tl. 35mm, na zhutnEné podloží vrstva 12cm štErkopísku 0/32, cena 
za zUízení podkladních vrstev i povrchu, vč. ceny za materiál i zemní práce, do povrchu budou zapracovány 
barevné kruhy pro hru twister m2 18,70 3 500,00 65 450,00

23 3-9

ŠtErkové plochy – v severní části zahrady, využívané školní družinou, zde bude vytvoUen nový okapový 
chodník kolem sousední budovy šaten, a dále podél budovy školy pod požárním schodištEm, které vede na ul. 
Hudcova. Dalším místem se štErkovým povrchem jsou nové okapové chodníčky podél opErných zdí a oplocení 
ve vstupní části zahrady (prostor pUed hlavním vstupem do budovy). Okapové chodníčky podél oplocení a 
podél budovy šaten budou oddEleny od okolních ploch zelenE pomocí plastového obrubníku, štErk pod 
požárním schodištEm je vymezen chodníkovým obrubníkem v betonovém loži. Celkem se jedená o 32,6 m2 
štErkových ploch, štErk popU. kačírek fr. 16/32, mocnost 10 cm, tj. celkem 3,3 m3. Z demoličních prací bude 
využito stávajícího kačírku, a to celkem 1,9 m3. Pod vrstvou štErku / kačírku bude na zhutnEný povrch 
položena vrstva geotextilie, která zamezí pror]stání plevel]m. m2 32,60 370,00 12 062,00

24 3-10

ŠtErkový trávník - trávník založený na štErkové vrstvE o mocnosti 25 cm, jehož meziprostory jsou vyplnEny 
zeminou a zakoUenEnými travami. Vzhledem k malé intenzitE využití bude založen štErkový trávník s jednou 
nosnou vegetační vrstvou s mocností 25 cm. Materiál nosné konstrukce (štErk, frakce 16/32) 80 objemových % 
a podíl pUídavných materiál] (kompost, zemina) tvoUí 20 objemových %. ŠtErkový trávník je navržen jako 
pokračování chodníku v severní části zahrady (prostor pro hry školní družiny), a to jako propojení k bránE do 
areálu fotbalového hUištE a je určen pro pUíležitostný pojezd. Celková rozloha štErkového trávníku je 41 m2. 
Vlastní osetí travní smEsí je již součástí sadových úprav. Cena za práci i materiál (štErk, ornice),a to vč. 
provedení zemních prací.

m2 41,00 270,00 11 070,00

Celkem za 3 Komunikace a zpevnEné plochy 609 393,00

Díl: 4 PUístUešek pro kontejnery - základové patky
25 275311125U00 Základ patka prostý beton C16/20 oplocení m3 0,09 4 500,00 425,25

(0,3*0,3*0,15)*7 0,09

26 275351215R00 BednEní stEn základových patek - zUízení m2 1,26 650,00 819,00

27 275351216R00 BednEní stEn základových patek - odstranEní m2 1,26 310,00 390,60

Celkem za 4 PUístUešek pro kontejnery - základové patky 1 634,85

Díl: 5 PUístUešek pro kontejnery - zámečnické konstrukce
28 767 sub.01 Dodávka stanovištE kontejner] tahokov ve tvaru U rozmEr 6587x1487x2100 ks 1,00 21 600,00 21 600,00

1 1,00

29 767 sub.02 Doprava dodávky stanovištE kontejner] na místo určení od výrobce kpl 1,00 2 300,00 2 300,00

30 767 sub.03 Montáž sestavy stanovištE kontejner] kus 1,00 3 100,00 3 100,00

31 953945123U00 Kotva mech M10 dl 20cm stUed vyvrt kus 14,00 22,00 308,00

pro 1 hrazení:14 14,00

32 998767201R00 PUesun hmot pro zámečnické konstr. % 217,64 46,00 10 011,62

Celkem za 5 PUístUešek pro kontejnery - zámečnické konstrukce 37 319,62

Díl: 6 PUeložka VO Stránka 7 z 8



 Rekonstrukce zahrady ZŠ Hudcova - zahrada
 Stavební práce, pUeložka VO, sadové úpravy, mobiliáU

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem ĚKčě

Položkový výkaz výmEr

Stavba :

Objekt :

33 6-1 PUeložka dvou stožár] VO - viz samostatný rozpočet ks 1,00 101 987,28 101 987,28

Celkem za 6 PUeložka VO 101 987,28

Díl: 7 Sadové úpravy
34 7-1 Sadové úpravy - viz samostatný rozpočet ks 1,00 465 438,74 465 438,74

Celkem za 7 Sadové úpravy 465 438,74

Díl: 8 MobiliáU
35 8-1 MobiliáU - viz samostatný rozpočet ks 1,00 256 025,00 256 025,00

Celkem za 8 MobiliáU 256 025,00

Stránka 8 z 8



ROZPOČET

MATERIÁL DÉLKOVÝ A KUSOVÝ JC CENA

Stávající svítidlo výbojkové na sloupku demontáž+ montáž ks 2 3 400,00 Kč 6 800,00 Kč
Stávající stožár bezpaticový oboustrannE žárovE 
zink. h=5m demontáž ks 2

1 500,00 Kč 3 000,00 Kč

Stožár bezpaticový oboustrannE žárovE zink. h=5m ks 2 1 900,00 Kč 3 800,00 Kč
Výzbroj stožáru IP43 ks 2 3 500,00 Kč 7 000,00 Kč
Svorka SP1 TREMIS ks 2 50,00 Kč 100,00 Kč
Svorka SR3b TREMIS ks 4 50,00 Kč 200,00 Kč
Zemnící drát FeZn 10mm m 15 51,00 Kč 765,00 Kč
Kabelová koncovka RAYCHEM do 16mm ks 6 380,00 Kč 2 280,00 Kč
Kabel CYKY 5Cx16mm m 84 240,00 Kč 20 160,00 Kč
Kabel CYKY 3Cx1,5mm m 12 25,00 Kč 300,00 Kč
Napojení na stáv. rozvody ks 1 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč
Vyhledání stáv. rozvod] ks 1 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč
Geodetické zamEUení ks 1 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení ks 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč
Výchozi revize ks 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
Součet 57 705,00 Kč

ZEMNÍ PRÁCE
Dovoz písku m

3
11,42 750,00 Kč 8 565,00 Kč

Vytyčení trasy v  zast. prostoru m 58 35,00 Kč 2 030,00 Kč
Betonový základ pro stožár svítidla m

3
1,3 4 500,00 Kč 5 850,00 Kč

Výkop a zához jámy pro stožár tU. 3 m
3

6,4 220,00 Kč 1 408,00 Kč
Výkop kabelové rýhy 35x80cm zemina tU. 3 m 5 120,00 Kč 600,00 Kč
Výkop kabelové rýhy 50x120cm zemina tU. 3 m 53 150,00 Kč 7 950,00 Kč
Kabelové lože š.35cm bez zakrytí m 58 45,00 Kč 2 610,00 Kč
ZajištEní kabelu pUi kUížení ks 2 550,00 Kč 1 100,00 Kč
Folie výstražná š. 33cm m 58 2,50 Kč 145,00 Kč
Chránička 63mm Kopoflex m 80 35,00 Kč 2 800,00 Kč
Chránička 110mm Kopoflex m 72 78,00 Kč 5 616,00 Kč
Zához kabelové rýhy š. 35 hl. 80 tU. 3 m 5 45,00 Kč 225,00 Kč
Zához kabelové rýhy š. 50 hl. 120 tU. 3 m 53 58,00 Kč 3 074,00 Kč

Strana 1



Odvoz do vzdálenosti 1 km m
3

5,65 230,00 Kč 1 299,50 Kč
Součet 43 272,50 Kč

Celkem 100 977,50 Kč

GZS 1,00% 1 009,78 Kč
PPV 0,00 Kč

Celkem vč.vedlejších náklad] 101 987,28 Kč

Pozn, - pokud bude stávající stožar v dobrém stavu, bude využit a nebude se instalovat nový

Strana 2



Stavba: ZŠ  HUDCOVA - SADOVÉ ÚPRAVY - ZAHRADA
Část: SADOVÉ ÚPRAVY, VRBIČKOVÉ STAVBY 

12/2016

p.č. ZaUazení Kód položky Název MJ Množství Cena celkem

1 Kácení a odstraOování dUevin

1 HSV 111 21-2351 odstranEní nevhodných dUevin výšky nad 1m s odstranEním paUezu v rovinE nebo na svahu do 1:5 m
2

20,9 74,00 Kč               1 546,60 Kč       324,79 Kč       

2 HSV 111 21-2212 odstranEní nevhodných dUevin výšky do 1m s odstranEním paUezu v rovinE m
2

7,5 55,00 Kč               412,50 Kč         86,63 Kč         

3 HSV 112 15-1111 pokácení stromu listnatého o pr]m. kmene do 200 mm (poU. č. 38, 39) ks 2 390,00 Kč             780,00 Kč         163,80 Kč       

4 HSV 112 15-1112 pokácení stromu listnatého o pr]m. kmene od 200 do 300mm (poU. č. 37) ks 1 540,00 Kč             540,00 Kč         113,40 Kč       

5 HSV 112 20-1111 odstranEní paUezu o pr]m. do 200mm ks 2 450,00 Kč             900,00 Kč         189,00 Kč       

6 HSV 112 20-1112 odstranEní paUezu o pr]m. od 200mm do 300mm ks 1 550,00 Kč 550,00 Kč         115,50 Kč       

2 PEstební opatUení - Uez a ošetUení dUevin
7 HSV 184 85-2212 Tez strom] zdravotní provádEný lezeckou technikou, plocha koruny stromu do 60 m2

ks 7 1 150,00 Kč 8 050,00 Kč       1 690,50 Kč    

8 HSV 184 85-2213 Tez strom] zdravotní provádEný lezeckou technikou, plocha koruny stromu do 90 m2
ks 2 1 450,00 Kč 2 900,00 Kč       609,00 Kč       

9 HSV 184 85-2215 Tez strom] zdravotní provádEný lezeckou technikou, plocha koruny stromu do 150 m2
ks 2 1 Ř50,00 Kč 3 700,00 Kč       777,00 Kč       

10 HSV 184 85-2217 Tez strom] zdravotní provádEný lezeckou technikou, plocha koruny stromu do 210 m2
ks 1 2 350,00 Kč 2 350,00 Kč       493,50 Kč       

11 HSV 184 85-2218 Tez strom] zdravotní provádEný lezeckou technikou, plocha koruny stromu do 240 m2
ks 1 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč       567,00 Kč       

12 HSV 184 85-2219 Tez strom] zdravotní provádEný lezeckou technikou, plocha koruny stromu do 270 m2
ks 1 3 050,00 Kč 3 050,00 Kč       640,50 Kč       

13 HSV 184 85-2221 Tez strom] zdravotní provádEný lezeckou technikou, plocha koruny stromu do 300 m2
ks 1 3 330,00 Kč 3 330,00 Kč       699,30 Kč       

3 PUíprava stanovištE 
14 HSV 184 80-2111 chemické odplevelení pUed založ. kultury v rovinE postUikem (včetnE postUiku ) m

2
2 310,2 1,40 Kč                 3 234,28 Kč       679,20 Kč       

15 HSV 183 40-3114 obdElání p]dy kultivátorováním m
2

2 310,2 6,00 Kč                 13 861,20 Kč     2 910,85 Kč    

16 HSV 181 11-1121 plošná úprava terénu bez doplnEní ornice, pUi nerovn. do 150mm m
2

2 310,2 6,00 Kč                 13 861,20 Kč     2 910,85 Kč    

17 HSV 183 20-5111 založení záhonu pro výsadbu rostlin (užitkové a okrasné záhony) m
2

114,5 12,00 Kč               1 374,00 Kč       288,54 Kč       

18 HSV 916 37-1111

zahradní obrubník z recyklované pryže položený do štErkopískového lože tl. do 40 mm, barva 
černá (cena vč. práce i materiálu - obrub i kotvících hUeb] ) - 286,9 m, počítáno na oUezy + 10% m 316,0 105,00 Kč             33 180,00 Kč     6 967,80 Kč    

19 HSV 185 80-2113 hnojení umEl. hnojivem v rov. naširoko 20g/m2  (vč. mater.) t 0,05 80 000,00 Kč        3 696,32 Kč       776,23 Kč       

20 HSV 183 40-3153 obdElání p]dy hrabáním, 2x opakováno (zohlednEno v m2) m
2

4 620,4 4,10 Kč                 18 943,64 Kč     3 978,16 Kč    

21 HSV 183 90-1114

pUíprava nádob pro vysazování rostlin - plocha nádoby do 2 m2, pEstební substrát, výška nádoby 
do 700 mm, celkem potUeba 5,8 m3 pEstebního substrátu pro užitkové plodiny ks 6 450,00 Kč             2 700,00 Kč       567,00 Kč       

PUesun hmot do 5km
22 HSV 998 23-1311 hnojivo t 0,05 350,00 Kč             16,17 Kč           3,40 Kč           

4 Výsadba strom] listnatých
23 HSV 183 10-1221 hloubení jámy (do 1m3) s výmEnou p]dy na 50% (vč. materiálu) ks 18 320,00 Kč             5 760,00 Kč       1 209,60 Kč    

24 HSV 184 10-2117 výsadba stromu s balem a zalitím (pr]mEr do 1000 mm) ks 18 320,00 Kč             5 760,00 Kč       1 209,60 Kč    

VÝKAZ VÝMDR - SADOVÉ ÚPRAVY

Hodnota DPH 

15%

Jednotková cena - 
základ DPH 

Hodnota DPH 

21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v ÚUedním vEstníku Evropské 
unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v odborné technické praxi, není-li výslovnE uvedeno jinak.



Stavba: ZŠ  HUDCOVA - SADOVÉ ÚPRAVY - ZAHRADA
Část: SADOVÉ ÚPRAVY, VRBIČKOVÉ STAVBY 

12/2016

p.č. ZaUazení Kód položky Název MJ Množství Cena celkem

VÝKAZ VÝMDR - SADOVÉ ÚPRAVY

Hodnota DPH 

15%

Jednotková cena - 
základ DPH 

Hodnota DPH 

21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v ÚUedním vEstníku Evropské 
unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v odborné technické praxi, není-li výslovnE uvedeno jinak.

25 HSV nezatUídEno rostlinný substrát m
3

9 480,00 Kč             4 320,00 Kč       907,20 Kč       

26 HSV nezatUídEno hnojení tablet. hnojivem (4*10g), jednotlivE k rostlinám (vč. materiálu) ks 18 5,00 Kč                 90,00 Kč           18,90 Kč         

27 HSV 184 21-5122 ukotvení dUeviny min. dvEma k]ly  (vč. materiálu), pUi délce k]lu do 2m ks 18 90,00 Kč               1 620,00 Kč       340,20 Kč       

28 HSV
184 21-5412

zhotovení závlahové mísy vč. závlahové trubice u solitérních dUevin v rovinE, pr. mísy do 1m, vč. 
materiálu ks 18 18,00 Kč               324,00 Kč         68,04 Kč         

29 HSV 184 50-1141 zhotovení obalu kmene a spodních vEtví z rákosové či kokosové rohože (cena vč. materiálu) m
2

18 74,00 Kč               1 332,00 Kč       279,72 Kč       

30 HSV 185 80-4311 zálivka rostlin 100 l/ks, opakováno 3x m
3

5,4 110,00 Kč             594,00 Kč         124,74 Kč       

31 HSV 184 91-1421 mulčování výsadbové mísy pUi tl.mulče 100 mm (drcená k]ra) m
2

18 27,00 Kč               486,00 Kč         102,06 Kč       

32 HSV nezatUídEno mulčovací k]ra m
3

1,8 780,00 Kč             1 404,00 Kč       294,84 Kč       

33 HSV nezatUídEno vodorovné pUemístEní výkopku do 500 m m
3

9 95,00 Kč               855,00 Kč         179,55 Kč       

34 HSV nezatUídEno nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnEní m
3

9 95,00 Kč               855,00 Kč         179,55 Kč       

PUesun hmot do 5km
35 HSV 998 23-1311 rostlinný materiál t 1,260 350,00 Kč             441,00 Kč         92,61 Kč         

36 HSV 998 23-1311 hnojivo t 0,00072 350,00 Kč             0,25 Kč             0,05 Kč           

37 HSV 998 23-1311 k]ly frézované t 0,252 150,00 Kč             37,80 Kč           7,94 Kč           

38 HSV 998 23-1311 mulčovací k]ra t 0,72 150,00 Kč             108,00 Kč         22,68 Kč         

39 HSV 998 23-1311 kompost na výmEnu do jamek t 6,75 150,00 Kč             1 012,50 Kč       212,63 Kč       

5 Výsadba keU] vyšších (živé ploty)
40 HSV 183 11-1213 hloubení jamek s výmEnou p]dy na 50% o objemu do 0,05 m3 (vyšší keUe) ks 516 12,00 Kč               6 192,00 Kč       1 300,32 Kč    

41 nezatUídEno rostlinný substrát m
3

12,9 480,00 Kč             6 192,00 Kč       1 300,32 Kč    

42 HSV 184 10-2112 výsadba keUe s balem, se zalitím, pUi pr]mEru balu do 300mm ks 516 13,00 Kč               6 708,00 Kč       1 408,68 Kč    

43 HSV 185 80-2114 hnojení p]dy s rozdElením k jednotlivým rostlinám, 100g/m2 (vč. materiálu) t 0,0354 80 000,00 Kč        2 832,00 Kč       594,72 Kč       

44 HSV 185 80-4312 zálivka rostlin 25 l/m2, opakováno 3x m
3

26,55 110,00 Kč             2 920,50 Kč       613,31 Kč       

45 HSV 184 91-1421 mulčování výsadby pUi tl. mulče do 100 mm m
2

354 27,00 Kč               9 558,00 Kč       2 007,18 Kč    

46 HSV nezatUídEno mulčovací k]ra m
3

35,4 780,00 Kč             27 612,00 Kč     5 798,52 Kč    

47 HSV nezatUídEno vodorovné pUemístEní výkopku z do 500 m m
3

12,90 87,00 Kč               1 122,30 Kč       235,68 Kč       

48 HSV nezatUídEno nakládání výkopku, množství do 100 m3 m
3

12,90 91,00 Kč               1 173,90 Kč       246,52 Kč       

PUesun hmot do 5km -  Kč             

49 HSV 998 23-1311 rostlinný materiál t 2,580 350,00 Kč             903,00 Kč         189,63 Kč       

50 HSV 998 23-1311 hnojivo t 0,035 350,00 Kč             12,39 Kč           2,60 Kč           

51 HSV 998 23-1311 mulčovací k]ra t 14,16 150,00 Kč             2 124,00 Kč       446,04 Kč       

52 HSV 998 23-1311 kompost na výmEnu do jamek t 9,68 150,00 Kč             1 451,25 Kč       304,76 Kč       

6

Plošné výsadby rostlin (p]dopokryvných keU], pnoucích dUevin, trvalek, cibulovin a 
okrasných travin)



Stavba: ZŠ  HUDCOVA - SADOVÉ ÚPRAVY - ZAHRADA
Část: SADOVÉ ÚPRAVY, VRBIČKOVÉ STAVBY 

12/2016

p.č. ZaUazení Kód položky Název MJ Množství Cena celkem

VÝKAZ VÝMDR - SADOVÉ ÚPRAVY

Hodnota DPH 

15%

Jednotková cena - 
základ DPH 

Hodnota DPH 

21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v ÚUedním vEstníku Evropské 
unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v odborné technické praxi, není-li výslovnE uvedeno jinak.

53 HSV 183 11-1113 hloubení jamek bez výmEny p]dy o objemu do 0,01 m3 
ks 1443 8,00 Kč                 11 544,00 Kč     2 424,24 Kč    

54 HSV 184 10-2110 výsadba rostliny s balem, se zalitím, pUi pr]mEru balu do 100mm ks 1443 7,00 Kč                 10 101,00 Kč     2 121,21 Kč    

55 HSV 183 21-1313 výsadba cibulí nebo hlíz ks 15 11,00 Kč               165,00 Kč         34,65 Kč         

56 HSV 185 80-2114 hnojení p]dy s rozdElením k jednotlivým rostlinám, 100g/m2 (vč. materiálu) t 0,02304 80 000,00 Kč        1 843,20 Kč       387,07 Kč       

57 HSV 185 80-4312 zálivka rostlin 25 l/m2, opakováno 3x m
3

17,28 110,00 Kč             1 900,80 Kč       399,17 Kč       

58 HSV 184 91-1421 mulčování výsadby pUi tl. mulče do 100 mm m
2

230,4 27,00 Kč               6 220,80 Kč       1 306,37 Kč    

59 HSV nezatUídEno mulčovací k]ra m
3

23,04 780,00 Kč             17 971,20 Kč     3 773,95 Kč    

PUesun hmot do 5km -  Kč             

60 HSV 998 23-1311 rostlinný materiál t 0,722 550,00 Kč             396,83 Kč         83,33 Kč         

61 HSV 998 23-1311 hnojivo t 0,023 550,00 Kč             12,67 Kč           2,66 Kč           

62 HSV 998 23-1311 mulčovací k]ra t 9,22 120,00 Kč             1 105,92 Kč       232,24 Kč       

7 Rostlinný materiál 
STROMY 18

63 HSV nezatUídEno Acer palmatum ´Bloodgood´ (javor) , vel. 150-200 cm, Bal ks 1 3 050,00 Kč          3 050,00 Kč       640,50 Kč       

64 HSV nezatUídEno
Amelanchier arborea ´Robin Hill´ (muchovník) , vel. vysokokmen - podchodná výška min 200 cm, 
Bal ks 3 2 350,00 Kč          7 050,00 Kč       1 480,50 Kč    

65 HSV nezatUídEno Koelreuteria paniculata (svitel ), vel. Ok 14-16 cm, Bal ks 6 4 150,00 Kč          24 900,00 Kč     5 229,00 Kč    

66 HSV nezatUídEno Prunus cerasifera ´Nigra´ (myrobalán) , vel. Ok 12-14 cm, Bal ks 3 2 650,00 Kč          7 950,00 Kč       1 669,50 Kč    

67 HSV nezatUídEno BROSKVON - pozdní, napU. CRESTHAVEN, vysokokmen, prostokoUená, popU. bal ks 1 220,00 Kč             220,00 Kč         46,20 Kč         

68 HSV nezatUídEno JABLON - podzimní odr]da, napU. PRIMA, RUBÍN, vysokokmen, prostokoUená, popU. bal ks 1 220,00 Kč             220,00 Kč         46,20 Kč         

69 HSV nezatUídEno MERUNKA -ranná, napU. GOLDRICH, vysokokmen, prostokoUená, popU. bal ks 1 220,00 Kč             220,00 Kč         46,20 Kč         

70 HSV nezatUídEno TTEŠEN - BURLAT, KAREŠOVA, vysokokmen, prostokoUená, popU. bal ks 1 220,00 Kč             220,00 Kč         46,20 Kč         

71 HSV nezatUídEno ŠVESTKA - pozdní, napU. ŠVESTKA DOMÁCÍ, vysokokmen, prostokoUená, popU. bal ks 1 220,00 Kč             220,00 Kč         46,20 Kč         

KETE - VYŠŠÍ - ŽIVÉ PLOTY 516

72 HSV nezatUídEno Buddleia davidii  ´Black Knight´ (komule), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 13 71,00 Kč               923,00 Kč         193,83 Kč       

73 HSV nezatUídEno Buddleia davidii  tm. r]žová (komule), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 8 71,00 Kč               568,00 Kč         119,28 Kč       

74 HSV nezatUídEno Cornus mas (dUín) , vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 5 55,00 Kč               275,00 Kč         57,75 Kč         

75 HSV nezatUídEno Forsythia x intermedia ´Lynwood Glod´/ ´Weekend´ (zlatice) , vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 136 84,00 Kč               11 424,00 Kč     2 399,04 Kč    

76 HSV nezatUídEno Hydrangea marophylla ´Nikko Blue´ , vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 20 110,00 Kč             2 200,00 Kč       462,00 Kč       

77 HSV nezatUídEno Hydrangea macrophylla (bílá) , vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 2 105,00 Kč             210,00 Kč         44,10 Kč         

78 HSV nezatUídEno Philadelphus ´Virginal´ (pustoryl), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 5 105,00 Kč             525,00 Kč         110,25 Kč       

79 HSV nezatUídEno Physocarpus opulifolius (tavola), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 32 50,00 Kč               1 600,00 Kč       336,00 Kč       

80 HSV nezatUídEno Ribes alpinum (meruzalka), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 18 36,00 Kč               648,00 Kč         136,08 Kč       

81 HSV nezatUídEno Ribes sanguineum ´King Edward IV.´ (meruzalka), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 26 65,00 Kč               1 690,00 Kč       354,90 Kč       

82 HSV nezatUídEno Rosa glauca/ hugonis (r]že) , vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 6 205,00 Kč             1 230,00 Kč       258,30 Kč       



Stavba: ZŠ  HUDCOVA - SADOVÉ ÚPRAVY - ZAHRADA
Část: SADOVÉ ÚPRAVY, VRBIČKOVÉ STAVBY 

12/2016

p.č. ZaUazení Kód položky Název MJ Množství Cena celkem

VÝKAZ VÝMDR - SADOVÉ ÚPRAVY

Hodnota DPH 

15%

Jednotková cena - 
základ DPH 

Hodnota DPH 

21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v ÚUedním vEstníku Evropské 
unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v odborné technické praxi, není-li výslovnE uvedeno jinak.

83 HSV nezatUídEno Rosa rugosa (r]že) , vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 8 34,00 Kč               272,00 Kč         57,12 Kč         

84 HSV nezatUídEno Rubus idaeus (maliník, beztrný) , vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 13 95,00 Kč               1 235,00 Kč       259,35 Kč       

85 HSV nezatUídEno Spiraea bumalda ´Anthony Waterer ´ (tavolník) , vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 26 34,00 Kč               884,00 Kč         185,64 Kč       

86 HSV nezatUídEno Spiraea x cinerea ´Grefsheiím´ (tavolník), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 8 34,00 Kč               272,00 Kč         57,12 Kč         

87 HSV nezatUídEno Swida alba (svída) , vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 5 34,00 Kč               170,00 Kč         35,70 Kč         

88 HSV nezatUídEno Swida alba ´Sibirica´(svída) , vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 48 50,00 Kč               2 400,00 Kč       504,00 Kč       

89 HSV nezatUídEno Swida stolonifera ´Flaviramea´ (svída), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 53 46,00 Kč               2 438,00 Kč       511,98 Kč       

90 HSV nezatUídEno Weigela ´Boscoop Glory´ / ´Bristol Ruby´ (vajgélie), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 84 50,00 Kč               4 200,00 Kč       882,00 Kč       

KETE - NIŽŠÍ (POKRYVNÉ) A PNOUCÍ 96

91 HSV nezatUídEno Cotoneaster dammeri (skalník), vel. 20-30 cm, K9 ks 12 26,00 Kč               312,00 Kč         65,52 Kč         

92 HSV nezatUídEno Hedera helix  (bUeč[an)), vel. 20-30 cm, K9 ks 5 28,00 Kč               140,00 Kč         29,40 Kč         

93 HSV nezatUídEno Spiraea nipponica ´Snowmound´/ Spiraea bella (tavolník ), vel. 20-30 cm, ko 1 l ks 74 36,00 Kč               2 664,00 Kč       559,44 Kč       

94 HSV nezatUídEno Parthenocissus tricuspidata (pUísavník ), vel. 20-30 cm, K9 ks 5 50,00 Kč               250,00 Kč         52,50 Kč         

TRVALKY 1204

95 HSV nezatUídEno Ajuga reptans (zbEhovec) , vel. K9 ks 10 36,00 Kč               360,00 Kč         75,60 Kč         

96 HSV nezatUídEno Alchemilla mollis (kontryhel), vel. K9 ks 18 32,00 Kč               576,00 Kč         120,96 Kč       

97 HSV nezatUídEno Aruncus dioicus (udatna) , vel. K13 ks 4 36,00 Kč               144,00 Kč         30,24 Kč         

98 HSV nezatUídEno Aster dumosus  ´Prof. A. Kippenberg´ (hvEzdnice - modrá) , vel. K9 ks 19 32,00 Kč               608,00 Kč         127,68 Kč       

99 HSV nezatUídEno Aster dumosus ´Rosenwichtel´ (hvEzdnice - r]žová) , vel. K9 ks 6 36,00 Kč               216,00 Kč         45,36 Kč         

100 HSV nezatUídEno Bergenia cordifolia 'Rotblum' (bergénie) , vel. K9 ks 20 38,00 Kč               760,00 Kč         159,60 Kč       

101 HSV nezatUídEno Brunnera macrophylla (pomnEnkovec) , vel. K9 ks 19 48,00 Kč               912,00 Kč         191,52 Kč       

102 HSV nezatUídEno Dryopteris erythrosora (kapra@) , vel. K9 ks 10 50,00 Kč               500,00 Kč         105,00 Kč       

103 HSV nezatUídEno Epimedium grandiflorum 'Lilafee' (škornice) , vel. K9 ks 120 50,00 Kč               6 000,00 Kč       1 260,00 Kč    

104 HSV nezatUídEno Epimedium rubrum (škornice) , vel. K9 ks 29 50,00 Kč               1 450,00 Kč       304,50 Kč       

105 HSV nezatUídEno Euphorbia polychroma (pryšec) , vel. K9 ks 6 32,00 Kč               192,00 Kč         40,32 Kč         

106 HSV nezatUídEno Geranium hybrida 'Rozanne' (kakost) , vel. K9 ks 33 36,00 Kč               1 188,00 Kč       249,48 Kč       

107 HSV nezatUídEno Geranium macrorrhizum (kakost), vel. K9 ks 21 32,00 Kč               672,00 Kč         141,12 Kč       

108 HSV nezatUídEno Hemerocallis x hybrida 'Aten' (denivka - oranžová) , vel. K13 ks 20 52,00 Kč               1 040,00 Kč       218,40 Kč       

109 HSV nezatUídEno Hemerocallis ´Stella d´Oro´ (denivka - žlutá), vel. K13 ks 14 52,00 Kč               728,00 Kč         152,88 Kč       

110 HSV nezatUídEno Heuchera x brizoides 'Ricard' (dlužicha) , vel. K9 ks 19 38,00 Kč               722,00 Kč         151,62 Kč       

111 HSV nezatUídEno Chamaemelum nobile (rmenec) , vel. K9 (Anthemis nobilis) ks 29 32,00 Kč               928,00 Kč         194,88 Kč       

112 HSV nezatUídEno Iberis sempervirens (štEničník), vel. Kř ks 11 32,00 Kč               352,00 Kč         73,92 Kč         

113 HSV nezatUídEno Lavandula angustifolia (levandule), vel. K9 (nejlépe kultivar s kvetením v červnu) ks 4 32,00 Kč               128,00 Kč         26,88 Kč         

114 HSV nezatUídEno Ligularia przewalski (popelivka) , vel. K13 ks 4 65,00 Kč               260,00 Kč         54,60 Kč         



Stavba: ZŠ  HUDCOVA - SADOVÉ ÚPRAVY - ZAHRADA
Část: SADOVÉ ÚPRAVY, VRBIČKOVÉ STAVBY 

12/2016

p.č. ZaUazení Kód položky Název MJ Množství Cena celkem

VÝKAZ VÝMDR - SADOVÉ ÚPRAVY

Hodnota DPH 

15%

Jednotková cena - 
základ DPH 

Hodnota DPH 

21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v ÚUedním vEstníku Evropské 
unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v odborné technické praxi, není-li výslovnE uvedeno jinak.

115 HSV nezatUídEno Matteucia struthiopteris (pérovník) , vel. K9 ks 18 50,00 Kč               900,00 Kč         189,00 Kč       

116 HSV nezatUídEno Omphalodes verna (pupkovec) , vel. K9 ks 85 48,00 Kč               4 080,00 Kč       856,80 Kč       

117 HSV nezatUídEno Pachysandra terminalis (tlustonitník) , vel. K9 ks 187 45,00 Kč               8 415,00 Kč       1 767,15 Kč    

118 HSV nezatUídEno Phlox stolonifera (plamenka) , vel. K9 ks 94 36,00 Kč               3 384,00 Kč       710,64 Kč       

119 HSV nezatUídEno Salvia nemorosa ´Ostfriesland´ (šalvEj), vel. K9 ks 19 36,00 Kč               684,00 Kč         143,64 Kč       

120 HSV nezatUídEno Sedum telephium ´Carl´/ ´Matrona´ (rozchodník), vel. K9 ks 12 44,00 Kč               528,00 Kč         110,88 Kč       

121 HSV nezatUídEno Tiarella hybrida 'Spring Symphony' (mitrovnička) , vel. K9 ks 20 72,00 Kč               1 440,00 Kč       302,40 Kč       

122 HSV nezatUídEno Veronica longifolia 'Blauriesin' (rozrazil) , vel. K9 ks 12 50,00 Kč               600,00 Kč         126,00 Kč       

123 HSV nezatUídEno Vinca minor (barvínek) , vel. K9 ks 101 32,00 Kč               3 232,00 Kč       678,72 Kč       

124 HSV nezatUídEno Waldsteinia geoides / ternata (mochnička), vel. K9 ks 240 40,00 Kč               9 600,00 Kč       2 016,00 Kč    

OKRASNÉ TRÁVY 143

125 HSV nezatUídEno Deschampsia caespitosa ´Goldtau´ (metlice), vel. K13 ks 9 32,00 Kč               288,00 Kč         60,48 Kč         

126 HSV nezatUídEno Hakonechloa macra (rákosovka) , vel. K9 ks 21 52,00 Kč               1 092,00 Kč       229,32 Kč       

127 HSV nezatUídEno Luzula sylvatica (bika), K9 ks 77 36,00 Kč               2 772,00 Kč       582,12 Kč       

128 HSV nezatUídEno Miscanthus sinensis 'Positano' (ozdobnice), vel. K13 ks 4 54,00 Kč               216,00 Kč         45,36 Kč         

129 HSV nezatUídEno Miscanthus sinensis var. Purpurascens (ozdobnice), vel. K13 ks 18 54,00 Kč               972,00 Kč         204,12 Kč       

130 HSV nezatUídEno Pennisetum alupecuroides ´Hameln´ (dochan), vel. K13 ks 14 68,00 Kč               952,00 Kč         199,92 Kč       

CIBULOVINY A LETNIČKY 15

131 HSV nezatUídEno Allium aflatunense 'Purple sensation' (okrasný česnek) ks 15 14,00 Kč               210,00 Kč         44,10 Kč         

132 HSV nezatUídEno Ztratné - rostlinný materiál - 3% 4 130,43 Kč       867,39 Kč       

8 Trávník
133 HSV 180 40-2111 založení trávníku parkového výsevem m

2
1725,8 4,30 Kč                 7 420,94 Kč       1 558,40 Kč    

134 HSV 185 80-3211 uválcování trávníku m
2

1725,8 2,20 Kč                 3 796,76 Kč       797,32 Kč       

135 HSV 185 80-4312 zalití (0,02 m/m2
) m

3
34,5 110,00 Kč             3 796,76 Kč       797,32 Kč       

136 HSV nezatUídEno sportovnE - rekreační smEs - 20g / m2 (vhodná je smEs pro zatEžované trávníky) kg 34,5 90,00 Kč               3 106,44 Kč       465,97 Kč       

137 HSV nezatUídEno Ztratné - travní osivo - 3% 93,19 Kč           13,98 Kč         

PUesun hmot do 5km
138 HSV 998 23-1311 rostlinný materiál t 3,5000 350,00 Kč             1 225,00 Kč       257,25 Kč       

9 Vrbičkové stavby - podrobná specifikace viz výkresová část
139 HSV nezatUídEno vrbová chýše - v. 2 m, pr]mEr 2,2 m ks 1 14 500,00 Kč        14 500,00 Kč     3 045,00 Kč    

140 HSV nezatUídEno vrbové týpí - výška cca 2,5-3 m, pr]mEr 2,2 m ks 1 15 800,00 Kč        15 800,00 Kč     3 318,00 Kč    



Stavba: ZŠ  HUDCOVA - SADOVÉ ÚPRAVY - ZAHRADA
Část: SADOVÉ ÚPRAVY, VRBIČKOVÉ STAVBY 

12/2016

p.č. ZaUazení Kód položky Název MJ Množství Cena celkem

VÝKAZ VÝMDR - SADOVÉ ÚPRAVY

Hodnota DPH 

15%

Jednotková cena - 
základ DPH 

Hodnota DPH 

21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v ÚUedním vEstníku Evropské 
unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v odborné technické praxi, není-li výslovnE uvedeno jinak.

141 HSV nezatUídEno impregnace - mykorhizní houby ks 1 1 750,00 Kč          1 750,00 Kč       367,50 Kč       

PUesun hmot do 5km
142 HSV nezatUídEno materiál pro vrbičkové stavby - doprava ks 1 5 400,00 Kč          5 400,00 Kč       1 134,00 Kč    

Sadové úpravy - celkem 465 438,74 97 070,21 479,94 Kč      

Celkem bez DPH 465 438,74

DPH základní 21% 97 070,21

DPH snížené 15% 479,94

Celkem s DPH 562 989,00

Pro Rozpočet  byl použit Katalog popisu a smErných cen stavebních prací ÚRS ´Plocha a úprava území, rekultivace´ 823-1(2) vydání 2015.

Základ pro DPH 21% 462 239,11

Základ pro DPH 15% 3 199,63



Stavba:

ZŠ  Hudcova - Rekonstrukce zahrady
Část: MOBILIÁT, HERNÍ PRVKY - ZAHRADA

12/2016

p.č. ZaUazení Kód 
položky Název MJ Množství Cena celkem

1

MobiliáU (cena za poUízení, dopravu, kotvící materiál a montáž včetnE ukotvení - dodávka 
komplet)

1 HSV nezatUídEno

Lavička s opEradlem, délka lavičky 1,85 m, výška 0,81 m, šíUka 0,645 m, konstrukce z hliníkové 
slitiny - bočnice tvoUí opracované odlitky z hliníkové slitiny, sedák i opEradlo z dUevEných desek - 
materiál akátové nebo tropické dUevo, cena za poUízení, včetnE kotvících prvk], vč. zUízení 
kotvení i montáže a dopravy

ks 10 10 150,00 Kč  101 500,00 Kč  21 315,00 Kč  

2 HSV nezatUídEno

Kompostér - Ideální je dUevEný tUídílný kompostér, umožOující pUehození zrajícího kompostu. 
Podrobná specifikace: TUíkomorový kompostér z masivního modUínového dUeva. TUíkomorový 
systém s odnímatelnými pUedními stEnami a vnitUními pUepážkami usnadOuje pUekopávání a 
promíchávání kompostovaného materiálu, který je díky tomu více provzdušOován. Doba potUebná 
k získání kvalitního kompostu se tak významnE zkracuje. Kompostér je napevno zakotven do 
zemE. Typ 3000, Materiál: modUínové dUevo, Celkový objem: 3 m3, rozmEry: 3 x 1 x 1 m. Cena za 
poUízení, vč. dopravy a vč. ukotvení a montáže na místE.

ks 2 10 250,00 Kč  20 500,00 Kč    4 305,00 Kč   

Jednotková 
cena - základ 

DPH 

Hodnota DPH 

21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v 
ÚUedním vEstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v 
odborné technické praxi, není-li výslovnE uvedeno jinak.

VÝKAZ VÝMDR - MOBILIÁT, HERNÍ PRVKY



Stavba:

ZŠ  Hudcova - Rekonstrukce zahrady
Část: MOBILIÁT, HERNÍ PRVKY - ZAHRADA

12/2016

p.č. ZaUazení Kód 
položky Název MJ Množství Cena celkem

Jednotková 
cena - základ 

DPH 

Hodnota DPH 

21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v 
ÚUedním vEstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v 
odborné technické praxi, není-li výslovnE uvedeno jinak.

VÝKAZ VÝMDR - MOBILIÁT, HERNÍ PRVKY

3 HSV nezatUídEno

Nový odpadkový koš – na pUání vedení školy se bude jednat o stejné odpadkové koše, jako jsou 
koše stávající. Ocelová konstrukce, snadné kotvení k podkladu, obložení kvalitním tropickým 
dUevem - odstín mahagon, koš je vybaven vyjímatelnou pozinkovanou vložkou, vysoká odolnost 
proti povEtrnostním vliv]m. Materiál: pozinkovaná ocelová vložka, moUené dUevEné obložení, 
ocelová konstrukce, pr]mEr: 460 mm, výška: 700 mm, objem: 40 l, hmotnost: cca 25 kg. Cena za 
poUízení, vč. kotvících prvk], vč. montáže (zUízení) kotvení, vč. dopravy.

ks 3 3 050,00 Kč    9 150,00 Kč      1 921,50 Kč   

4 HSV nezatUídEno

Stínící plachta čtvercová – 1 ks, ukotveno na čtyUi bu@ dUevEné (akát, tl. 15 cm, ošetUeno
olejovým nátErem), nebo ocelové (pozink) sloupky, které budou pevnE ukotveny v mlatové ploše
(betonová patka), výška sloupk] min. 2,5m, lépe 3m (zajištEní dostatečné podchodné výšky),
plachta – rozmEry min. 6x6 m. Plachta - tkanina odolná v]či UV záUení - 90% UV-záUení je

plachtou zadrženo a nem]že tak skrz tkaninu proniknout. PUíjemný stín – plachta je prodyšná
tak, že i v horkých letních dnech je pod ní zaručen pUíjemný chládek - teplota pod plachou je nižší
oproti teplotE na pUímém slunci až o až o 32%. Konkávní stUih zaručuje zároveO jednotné napnutí
ve všech stranách. Uchycení (upnutí) na sloupky pomocí odepínacích karabinek (možnost
odepnout plachty na zimu) + upínací lanka. Barva plachty – napU. písková. Cena za poUízení,
dopravu i montáž na místE (vč. ukotvení).

ks 1 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč    2 310,00 Kč   



Stavba:

ZŠ  Hudcova - Rekonstrukce zahrady
Část: MOBILIÁT, HERNÍ PRVKY - ZAHRADA

12/2016

p.č. ZaUazení Kód 
položky Název MJ Množství Cena celkem

Jednotková 
cena - základ 

DPH 

Hodnota DPH 

21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v 
ÚUedním vEstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v 
odborné technické praxi, není-li výslovnE uvedeno jinak.

VÝKAZ VÝMDR - MOBILIÁT, HERNÍ PRVKY

5 HSV nezatUídEno

Stínící plachta trojúhelníková – 1 ks, ukotveno na tUi bu@ dUevEné (akát, t. 15 cm, ošetUeno 
olejovým nátErem), nebo ocelové (pozink) sloupky, které budou pevnE ukotveny v mlatové ploše 
(betonová patka), výška sloupk] min. 2,5m, lépe 3m (zajištEní dostatečné podchodné výšky), 
plachta – rozmEry min. 6x6x6 m. Plachta -  tkanina odolná v]či UV záUení - ř0% UV-záUení je 
plachtou zadrženo a nem]že tak skrz tkaninu proniknout.  PUíjemný stín – plachta je prodyšná 
tak, že i v horkých letních dnech je pod ní zaručen pUíjemný chládek - teplota pod plachou je nižší 
oproti teplotE na pUímém slunci až o až o 32%. Konkávní stUih zaručuje zároveO jednotné napnutí 
ve všech stranách. Uchycení (upnutí) na sloupky pomocí odepínacích karabinek (možnost 
odepnout plachty na zimu) + upínací lanka. Barva plachty – napU. písková. Cena za poUízení, 
dopravu i montáž na místE (vč. ukotvení).

ks 1 ř 500,00 Kč 9 500,00 Kč      1 995,00 Kč   

6 HSV nezatUídEno

Zvýšené záhony – dUevEné, v p]dorysu tvar lichobEžníku – rozmEry šíUka 0,65/1,5m x délka 
2,25m, výška min. 60 cm. V rozích k]ly / trámy (10/10cm) pevnE ukotvené v terénu, obložení 
dUevEná prkna, nebo dUevEné hranoly, dUevEné prvky – nejlépe akát či dub, olejované či 
hloubkovE impregnované, v pUípadE užití mEkčích dUev nutná hloubková impregnace a ochranné 
nátEry – pozor, veškeré nátEry budou provedeny látkami neohrožující lidské zdraví (pEstování 
rostlin ke konzumaci). Propojeno s rostlou p]dou, bude vyplnEno pEstebním substrátem cca 5 cm 
pod horní kraj. VnitUní strana bude obložena nopkovou folií (hydroizolace). Cena za materiál, 
ukotvení a montáž na místE. PEstební substrát je součástí sadových úprav. Vizuální podoba viz 
obr.:

ks 6 3 250,00 Kč 19 500,00 Kč    4 095,00 Kč   



Stavba:

ZŠ  Hudcova - Rekonstrukce zahrady
Část: MOBILIÁT, HERNÍ PRVKY - ZAHRADA

12/2016

p.č. ZaUazení Kód 
položky Název MJ Množství Cena celkem

Jednotková 
cena - základ 

DPH 

Hodnota DPH 

21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v 
ÚUedním vEstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v 
odborné technické praxi, není-li výslovnE uvedeno jinak.

VÝKAZ VÝMDR - MOBILIÁT, HERNÍ PRVKY

2 Herní prvky (poUízení, vč. montáže, ukotvení, kotvících prvk] - dodávka komplet)

7 HSV nezatUídEno

Lanový kužel / lanová pr]lezka –  materiál kov/akátové dUevo, lana, bez nutnosti zUídit 
dopadovou zónu (umístEní na trávník), rozmEry potUebného prostoru kruh o pr. 5,7m, cena 
samotné herní sestavy včetnE montáže a dopravy

ks 1 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč    4 620,00 Kč   

8 HSV nezatUídEno

Twister - hra, dUevEné prvky – akát, pryžové kruhy (zabudovat do pryžového povrchu - Uešeno v 
rámci stavebních prací), vedle bude v trávníku umístEn (pevnE ukotven do terénu) losovací otoční 
talíU - cena dUevEného otočného prvku včetnE montáže

ks 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč      1 260,00 Kč   



Stavba:

ZŠ  Hudcova - Rekonstrukce zahrady
Část: MOBILIÁT, HERNÍ PRVKY - ZAHRADA

12/2016

p.č. ZaUazení Kód 
položky Název MJ Množství Cena celkem

Jednotková 
cena - základ 

DPH 

Hodnota DPH 

21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v 
ÚUedním vEstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v 
odborné technické praxi, není-li výslovnE uvedeno jinak.

VÝKAZ VÝMDR - MOBILIÁT, HERNÍ PRVKY

9 HSV nezatUídEno

DUevEná kladina, materiál akátové dUevo, délka 3,4m, rozmEry 0,3 x 0,2 m. Nosné sloupky – 
pUímé nebo ohýbané ocelové trubky Ø 42,4 mm opatUené žárový zinkem nebo práškovým lakem 
„Komaxit“.

ks 1 4 Ř00,00 Kč 4 800,00 Kč      1 008,00 Kč   

10 HSV nezatUídEno

Houpačka zavEšená – koš (hnízdo) - bez nutnosti zUídit dopadovou plochu, materiál akát, 
bezpečnostní zóna 6 x 4,5m, materiál akátové dUevo, lanové hnízdo, skupinová houpačka 
s košem, cena včetnE montáže

ks 1 Ř 500,00 Kč 8 500,00 Kč      1 785,00 Kč   



Stavba:

ZŠ  Hudcova - Rekonstrukce zahrady
Část: MOBILIÁT, HERNÍ PRVKY - ZAHRADA

12/2016

p.č. ZaUazení Kód 
položky Název MJ Množství Cena celkem

Jednotková 
cena - základ 

DPH 

Hodnota DPH 

21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v 
ÚUedním vEstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v 
odborné technické praxi, není-li výslovnE uvedeno jinak.

VÝKAZ VÝMDR - MOBILIÁT, HERNÍ PRVKY

11 HSV nezatUídEno

Kreslící tabule oboustranná, délka min. 2-3m, ukotvení do terénu. Materiál akátové dUevo. 
RozmEry – 2,6 x 0,2 x 2,5 m. M]že být polička na odkládání kUíd.

ks 1 Ř 500,00 Kč 8 500,00 Kč      1 785,00 Kč   

12 HSV nezatUídEno

Pr]lezka – balanční opičí dráha, vratká kláda s lanovým držadlem, zužující se lanová pUelízka, 
kládová pUelízka, lanové kotvy, bez nutnosti zUídit dopadovou plochu, potUebný prostor 13,Ř x 7,2 
m, materiál akátové dUevo

ks 1 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč    4 620,00 Kč   

3 Environmentální prvky



Stavba:

ZŠ  Hudcova - Rekonstrukce zahrady
Část: MOBILIÁT, HERNÍ PRVKY - ZAHRADA

12/2016

p.č. ZaUazení Kód 
položky Název MJ Množství Cena celkem

Jednotková 
cena - základ 

DPH 

Hodnota DPH 

21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v 
ÚUedním vEstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v 
odborné technické praxi, není-li výslovnE uvedeno jinak.

VÝKAZ VÝMDR - MOBILIÁT, HERNÍ PRVKY

13 HSV nezatUídEno

Bylinková spirála, vytvoUena pomocí kamen] a hlíny, jedná se o kamennou spirálu – navršený 
kopeček, který umožOuje lépe absorbovat sluneční záUení a vytváUí tak pUíznivEjší podmínky pro 
pEstování bylinek

ks 1 6 500,00 Kč    6 500,00 Kč      1 365,00 Kč   

PUesun hmot
14 HSV nezatUídEno herní prvky t 11 550,00 Kč       6 050,00 Kč      1 270,50 Kč   

15 HSV nezatUídEno prvky pUírodních zahrad - environmentální prvky t 1,5 350,00 Kč       525,00 Kč         110,25 Kč      

Herní prvky a mobiliáU - celkem 256 025,00 53 765,25

Celkem bez DPH 256 025,00

DPH základní 21% 53 765,25

Celkem s DPH 309 790,00

Pro Rozpočet  byl použit Katalog popisu a smErných cen stavebních prací ÚRS ´Plocha a úprava území, rekultivace´ 823-1(2) vydání 2015.

Základ pro DPH 21% 256 025,00


